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Nabór wniosków o zorganizowanie staży w ramach 
środków Funduszu Pracy oraz programów 
regionalnych

 Data publikacji: 09.01.2023 Data modyfikacji: 03.03.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach zaprasza Organizatorów do współpracy przy organizacji miejsc staży 
dla osób bezrobotnych, finansowanych w ramach:

Limitu algorytmicznego Funduszu Pracy.
Małopolskiego Programu Regionalnego „Firma + 1" dla mikro przedsiębiorców, małych i 
samozatrudnionych 
Małopolskiego Programu Regionalnego „Regeneracja – wsparcie małopolskiej turystyki i 
przemysłu czasu wolnego " 

Liczba miejsc stażu przewidzianych do organizacji w 2023 roku - 105 miejsc w tym:

Limitu algorytmicznego  Funduszu Pracy - 88
Małopolskiego Programu Regionalnego   „Firma + 1"  - 11
Małopolskiego Programu Regionalnego Regeneracja – wsparcie małopolskiej turystyki i „
przemysłu czasu wolnego " -  6

Datę rozpoczęcia stażu określa się na 1 lub 15 dzień danego miesiąca.

Urząd zastrzega sobie możliwość zmiany okresu odbywania stażu oraz liczby organizowanych 
miejsc stażu.
O złożeniu wniosku w terminie decyduje data dostarczenia go do siedziby PUP w Gorlicach.
Wnioskodawca może w każdym czasie wycofać złożony wniosek składając pisemne oświadczenie.

MIEJSCE  I TERMINY SKŁADANIA  WNIOSKÓW:

Nabór wniosków prowadzony będzie w trybie otwartym do wyczerpania limitu środków.  Informacja 
dotycząca zakończenia naboru wniosków w ramach poszczególnych źródeł finansowania  podana będzie 
na stronie internetowej Urzędu.

Prosimy aby wnioski wraz z wymaganymi załącznikami były składane w terminie minimum 30 dni przed 
proponowanym dniem rozpoczęcia realizacji miejsca stażu.

Kompletnie i prawidłowo sporządzone wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać za 
pomocą operatora pocztowego lub w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach, ul. Michalusa 
18  w godzinach pracy Urzędu tj. 7:30-15:30, parter – pokój nr 4 (dziennik podawczy).

Prosimy o składanie wniosków na aktualnie obowiązujących drukach.

Druk wniosku zamieszczony jest na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach  
 - w części dotyczącej Pracodawców i Przedsiębiorców – zakładka Dokumenty http://gorlice.praca.gov.pl „

do pobrania", Staże – Fundusz Pracy

Organizacja staży odbywać się będzie zgodnie z Kryteriami i preferencjami organizacji miejsc staży w 
 przez Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach.2023 roku

KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW:

http://gorlice.praca.gov.pl/
https://gorlice.praca.gov.pl/-/2257642-staze-fundusz-pracy
/documents/1717580/2257996/Kryteria%20i%20preferencje%20organizacji%20miejsc%20sta%C5%BCy%20w%202023%20roku/8daef466-3cd4-48c2-ab11-d4eaa685b4d1
/documents/1717580/2257996/Kryteria%20i%20preferencje%20organizacji%20miejsc%20sta%C5%BCy%20w%202023%20roku/8daef466-3cd4-48c2-ab11-d4eaa685b4d1
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Urząd dokona wyboru organizatorów staży stosując preferencje dla wniosków złożonych przez 
wnioskodawców którzy:

deklarują dalsze, co najmniej 3 miesięczne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w pełnym 
wymiarze czasu pracy po okresie stażu,
wywiązują się z warunków umów zawartych w okresie co najmniej 12 miesięcy poprzedzających 
miesiąc złożenia wniosku,
posiadają doświadczenie w organizacji staży dobrej jakości,
organizują staż dla innej osoby bezrobotnej niż współmałżonek i dzieci Wnioskodawcy.

UWAGA:
W przypadku nie wywiązania się przez Organizatora z deklarowanej we wniosku gwarancji zatrudnienia 
po zakończonym stażu Urząd może nie podjąć współpracy w zakresie organizowania u Pracodawcy 
subsydiowanych miejsc pracy przez okres co najmniej 12 miesięcy.

O organizację staży może ubiegać się Wnioskodawca:

będący pracodawcą zatrudniającym co najmniej jednego pracownika lub przedsiębiorcą nie 
zatrudniającym pracownika,
będący rolniczą spółdzielnią produkcyjną,
będący pełnoletnią osobą fizyczną, zamieszkującą i prowadzącą na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, osobiście i na własny rachunek, działalność w zakresie produkcji roślinnej lub 
zwierzęcej,     w tym ogrodniczej, sadowniczej, pszczelarskiej i rybnej w pozostającym w jej 
posiadaniu gospodarstwie rolnym obejmującym obszar użytków rolnych o powierzchni 
przekraczającej 2 ha przeliczeniowe lub prowadzącą dział specjalny produkcji rolnej, o którym 
mowa w ustawie z dnia
20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 933 ze zm.), 
który przedłożył następujące dokumenty:

dowód osobisty lub paszport (do wglądu),
nakaz płatniczy podatku (do wglądu) lub inny dokument potwierdzający łączną 
powierzchnię i stan prawny posiadanego gospodarstwa rolnego,
zaświadczenie wydane przez KRUS o podleganiu ubezpieczeniu społecznemu rolników,

który nie jest w stanie likwidacji lub upadłości i przedłożył program stażu. 
  
Organizator stażu zobowiązany jest do:

skierowania na wstępne badania lekarskie wybranej osoby bezrobotnej przed rozpoczęciem stażu 
mające na celu stwierdzenie jej zdolności do odbywania stażu, poniesienia kosztów tych badań 
oraz dostarczenia do PUP w Gorlicach dokumentu potwierdzającego możliwość dopuszczenia jej 
do pracy,
(Organizator stażu nie może dopuścić do pracy stażysty bez aktualnego orzeczenia lekarskiego 
stwierdzającego brak przeciwwskazań do pracy na określonym stanowisku w warunkach pracy 
opisanych w skierowaniu na badania lekarskie).
skierowania na badania sanitarno-epidemiologiczne, o ile są one wymagane na danym stanowisku 
pracy, wybranej do odbycia stażu osoby bezrobotnej oraz poniesienia kosztów tych badań,
przeszkolenia na zasadach przewidzianych dla pracowników w zakresie bezpieczeństwa i higieny 
pracy oraz przepisów przeciwpożarowych, a także zapoznania z obowiązującym regulaminem 
pracy osoby bezrobotnej odbywającej staż.

Szczegółowe informacje można uzyskać telefonicznie  w godzinach od 8:00 do 14:30, tel. 18 353 – 63 07 
 lub w siedzibie PUP w Gorlicach ul. Michalusa 18 pok. nr. 18 .lub 18 353 – 55 – 20 (wew. 270)
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